

خبر کوتاه

شهردار بابل:

احداث کانال ۸۰۰ بلوار نوشیروانی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال
عملیات احداث کانال ۸۰۰ بلوار نوشیروانی ، بازار ماهی و میدان غدیر تا پایان ماه جاری به اتمام خواهد رسید.به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل، این خبر را سید مجتبی حکیم شهردار بابل در بازدید از این پروژه بیان داشت و افزود: احداث کانال در بلوار نوشیروانی به منظور ساماندهی و هدایت آب های سطحی وکنترل آن در بلوار نوشیروانی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال و بطول ۲۵۰ متر در حال انجام است.وی یادآور شد: این پروژه در راستای خدمات دهی مطلوب و رفاه عمومی و همچنین رفع مشکلات شهروندان و مقابله با حوادث غیر متبrique است. حکیم شهردار بابل در خاتمه تاکید کرد:پروژه های جدید شهرداری بابل در خصوص احداث کانال جهت هدایت آبهای سطحی در مناطق بسیج ۹، بسیج ۱۱ ، بلوار حائری، بلوارشهید بهشتی و خیابان امیرکبیر آغاز خواهد شد.

در احکامی از سوی مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران **اعضای جدید هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران منصوب شدند** مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران در نشست اخیر خود ، اعضای دوره جدید هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران را منصوب کرد. در نشست این مجمع که به طور فوق العاده به ریاست دکتر مسعود کرباسیان و با حضور اعضاء تشکیل گردید، مهندس سید عبدالله موسوی به عنوان عضو اصلی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت منصوب شد.همچنین بر اساس صورت جلسه مجمع آقایان بابک زنگنه، صادق قربانی، علی دقایقی و مهران مکنونی به عنوان اعضای اصلی و مسعود انشار و حمید رضا خوشایند به عنوان عضو علی البدل منصوب شدند.شرکت ملی حفاری ایران یکی از شرکت های پالایشی در مجموعه شرکت ملی نفت ایران است که بخش وسیعی از عملیات حفاری و خدمات یکپارچه فنی و مهندسی مرتبط با صنعت حفاری را به صنعت نفت کشور ارائه می دهد.

با هدف ارتقاء میزان آب آشامیدنی مشترکین **یک حلقه چاه جدید در اسلامشهر حفاری گردید**

چاه جدید الحفر شماره ۵ اسلامشهر با ابدهی بیش از ۲۰ لیتر بر ثانیه پس از تجهیز و راه اندازی در مدار توزیع قرار گرفت.مدیر امور آبفای شهرستان اسلامشهر با اعلام خبر مذکور اظهار داشت: با توجه به تقارن فصل گرم و افزایش مصرف آب شرب و از طرفی پلخاظ ایجاد ساخت و سازها و تراکم جمعیتی بالا در شهرستان نسبت به ادوار قبلی ، به منظور افزایش دبی آب آشامیدنی موجود و پیشگیری از خطر گونه بحران و چالش کم آبی و با افت فشار احتمالی آب آشامیدنی ،موضوع مربوطه در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام می باشد. شفا نظر پور ضمن تشریح عملیات انجام شده و حفر و تجهیز یک حلقه چاه در همین خصوص یاد آور شد : به منظور ارتقاء دبی آب آشامیدنی موجود ، یک حلقه چاه جدید (چاه شماره ۵) مطابق برنامه زمانبندی شده و با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی در منطقه یافت آباد تهران حفاری گردید و پس از انجام تجهیزات لازم و آزمایش پمپاژ با ابدهی ۲۵ لیتر بر ثانیه در مدار توزیع بهره برداری قرار گرفت.نظر پور با تاکید بر مصرف بهینه و پرهیز از مصارف غیرضرور آب شرب توسط شهروندان و مشترکین محترم خاطرنشان کرد : آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم اسلامشهر با کمیت و کیفیت مناسب و مطابق با استانداردهای لازم تامین و توزیع می گردد و استاندارد لازم نیز در خصوص فصل گرم و پیک مصرف آب مهیا شده است.مدیر امور آبفای شهرستان اسلامشهر تصریح کرد: انتظار می رود با همکاری و مدیریت مصرف آب توسط شهروندان و مشترکین محترم شاهد استمرار وضعیت مطلوب فدی بوده و دچار کمترین چالش و مشکلاتی در این زمینه نباشیم .

فرماندار اسلامشهر خواستار شد:

همراهی کلیه ادارات جهت اجرای موفق بسیج ملی کنترل فشار خون
فرماندار اسلامشهر خواستار مشارکت و همراهی کلیه ادارات و دستگاههای اجرایی جهت اجرای موفق طرح بسیج ملی کنترل فشار خون در شهرستان شد و گفت: با توجه به اینکه این طرح بر بهبود سلامت شهروندان موثر است، همه باید تعامل لازم را با شبکه بهداشت و درمان داشته باشند. مسعود مرسلپور که در جلسه هماهنگی اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون سخن می گفت با بیان مطلب فوق اظهار داشت: باید اطلاع رسانی گسترده ای در خصوص اجرای این طرح صورت بگیرد تا از مشارکت مردم و شناسائی افراد مبتلا به فشار خون بالا روند درمانی آنان آغاز شود.وی با اشاره به مبتلا بودن ۳۳درصد افراد بالای ۱۵ سال به فشار خون بالا گفت: متأسفانه این بیماری که به سکنه های قلبی و مغزی و ... منجر می شود علائم خاصی ندارد و نزدیک ۴۰درصد افراد مبتلا به فشار خون بالا از بیماری خون اطلاعی ندارند.فرماندار اسلامشهر با بیان اینکه طبق اعلام پزشکان متأسفانه فشار خون بالا به سنین پایین تر نیز رسیده افزود:عواملی از قبیل استرس، وراثت، کم تحرکی و تغذیه ۴ عامل اصلی فشار خون شناخته شده اند. همچنین فشار خون بالا بیشتر در مردان شیوع داشته ولیکن امروزه در بین زنان نیز مشاهده می شود.وی با اشاره به آغاز اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون در سطح شهرستان از ۲۷ اردیبهشت ماه ادامه داد: کلیه ادارات شهرستان اسلامشهر، مکلف به مشارکت دهی کارکنان خود در اجرای این طرح هستند.مرسلپور با بیان اینکه خانه های سلامت شهری و روستایی برای کنترل فشار خون را اجرا می کنند، تصریح کرد: شبکه بهداشت و درمان ، نسبت به استقرار واحدهای سیار در مراکز شهرها با هماهنگی شهرداریها و همچنین در روستاها با هماهنگی بخشدارپها اقدام خواهد کرد.

اولین ضخامت‌سنج گامای محصولات گرم فولادی کشور با تکیه‌بر دانش فنی متخصصان داخلی شرکت فولاد مبارکه با موفقیت بومی‌سازی شد.کارشناس تعمیرات سیستم‌های اندازه‌گیری نورد گرم ضمن اعلام این خبر افزود: تولید محصول مطابق با استانداردهای بین‌المللی و تأمین در خواست مشتری، به خطوط تولید مدرن و تجهیزات دقیق اندازه‌گیری نیاز دارد؛ به همین منظور در خطوط نورد گرم، دستگاه‌های ضخامت‌سنج از جایگاه ویژه‌ای برخوردارند.وی با بیان این‌که در خروجی نورد نواحی یک ضخامت‌سنج گامای ساخت شرکت توشیباي ژاپن قرار داشت افزود: قسمت محاسبات این تجهیز به‌دلیل استهلاک و آنالوگی بودن در سال ۱۳۹۱ از مدار بهره‌برداری خارج شد.حسن اصغری‌پور در تشریح روند ساخت این تجهیز افزود: پس از تهیه نقشه C-Frame، ساخت آن در دستور کار تعمیرگاه مرکزی قرار گرفت. در ادامه قطعات موردنیاز از داخل کشور تهیه و مونتاژ شد. پس از آن تابلوی کنترل تهیه و در سالن برق نصب گردید و کابل‌های موقت تا C-Frame کشیده شد. در همین راستا با توجه به استراتژیک بودن PC-Base کامپیوتر سرور و نرم‌افزارهای موردنیاز تهیه شد.وی خاطرنشان کرد: پس از اقدامات فوق، اندازه‌گیری ضخامت با سورس گاما و برنامهٔ آشکارساز lon-Chamber آغاز شد که با بروز مشکلات بعدی، تصمیم بر آن شد که از آشکارساز Scintillator استفاده شود. پس از

نصب آشکارساز لازم بود سیگنال آنالوگ خروجی به دیجیتال تبدیل شود تا در سیستم کنترلی که بر پایهٔ PC طراحی شده بود قابل‌استفاده باشد. در ادامه، برطرف کردن مشکلات تقویت‌کنندهٔ نوری که نیاز به ولتاژ بالا داشت در دستور کار قرار گرفت

پس از آماده‌سازی این مراحل، نوبت به انتخاب روش اندازه‌گیری ضخامت شد. نظر به تجربیات و مستندات مربوط به ضخامت‌سنج‌های موجود، روش اندازه‌گیری «میزان تضعیف» برای ضخامت‌سنجی انتخاب و برنامهٔ مربوط به آن نوشته شد. در نهایت پس از انجام آزمایش‌های لازم به صورت سرد و



امطمینان از عملکرد صحیح آن، تجهیز به خط منتقل شد و اتصالات موردنیاز از مثل آب خنک‌کاری، کابل‌های برق و شبکه برقرار گردید و تجهیز با حمایت جدی و قبول خطرات مرتبط، توسط مدیریت ناحیه و همکاری سایر بخش‌ها، تست گرم را با موفقیت پشت سر گذاشت و خوشبختانه نتایج اندازه‌گیری‌ها در مقایسه با ضخامت‌سنج‌های دیگر رضایت‌بخش بود و عملکرد بسیار خوب تجهیز را نشان می‌داد.

اصغری‌پور با تأکید بر این‌که در این پروژهٔ بزرگ علاوه‌بر رفع مشکلات ناشی از توقف تجهیز

،

افزایش مصرف برق اردیبهشت ماه در خوزستان

های حرارتی و سیکل ترکیبی تولید کرده اند.شادفر اضافه کرد: از دو هزار و ۸۷۹ گیگاوات ساعت برق تولیدی نیروگاه های حرارتی و گازی، ۴۶ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه های رامین و ماهشهر) و ۵۲ درصد توسط نیروگاه های بخش خصوصی (نیروگاه های آبادان، زرگان، بهمنجان، خرمشهر و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده و به طور متوسط این نیروگاه ها در هر روز حدود ۴۶ گیگاوات ساعت برق تولید کرده اند.

وی تاکید کرد: به منظور افزایش قابلیت اطمینان شبکه و استفاده بهینه از انرژی الکتریکی ضرورت مدیریت مصرف برق و جایجایی مصارف غیر ضروری از ساعات اوج مصرف (ساعت ۱۳ الی ۱۷ و ۲۱ الی ۲۳) به سایر ساعات شبانه روز توسط کلیه مصرف کنندگان امری لازم و ضروری می باشد.

و خط تولید، از خروج حدود ۲۴۰ هزار یورو برای خرید هر تجهیز جلوگیری و دانش فنی ساخت این تجهیز نیز بومی‌سازی شد، گفت: این موفقیت با همکاری و همدلی همکاران گرامی از تعمیرات سیستم‌های اندازه‌گیری نورد گرم، کنترل پروسس، تعمیرات مرکزی، آزمایشگاه پرتوزا و الکترونیک و حمایت‌های مدیریت ناحیه به دست آمد که از همه این عزیزان قدردانی می‌نماییم.در همین خصوص امیر گودرزی، رئیس کنترل فرایند نورد گرم افزود: انجام این فعالیت‌های مهندسی و نوآورانه در واحد از آن جهت بازرس است که در زمانی که با محدودیت در انتقال دانش فنی و تجهیزات مواجهیم، می‌توانیم با استفاده از هوش و استعداد ذاتی و فعالیت‌های همکاران بر بسیاری از مشکلات پیش رو غلبه کنیم، علی حاجیان‌نژاد، مدیر ناحیهٔ نورد گرم نیز ضمن تبریک این موفقیت گفت: محدودیت‌های سال‌های اخیر نه‌تنها باعث توقف کار و تولید در فولاد مبارکه نشد، بلکه شرایطی فراهم کرد که کارکنان با اتکا به دانش فنی بومی بسیاری از تجهیزات را بومی‌سازی کنند و بومی‌سازی ضخامت‌سنج مذکور که ممکن بود به موضوعی بحرانی مبدل گردد، خوشبختانه با اتکا به دانش فنی و تجربه تیمی بعد از چندین ماه تلاش بی‌وقفه این اراده و تصمیم به نتیجه رسید و این ضخامت‌سنج با موفقیت کامل در مدار بهره‌برداری قرار گرفت، کسب این موفقیت بزرگ راه به همه کارکنان فولاد مبارکه و مخصوصا تیم مهندسی و متخصص نورد گرم تبریک می‌گوییم.

،

افزایش مصرف برق اردیبهشت ماه در خوزستان



،

تفاهم‌نامه بازسازی شبکه‌های برق پل‌دختر و معمولان با حضور معاون توانیر امضا شد

سید موسی خادمی گفت: با کار جهادی که صورت گرفت خیلی در حوزه برق مردم تحت تاثیر خاموشی قرار نگرفتند حضور میدانی جناب خودنیا

و این خود تجربه بسیار بالایی در صنعت برق بود.

قطع تمام شبکه های خدماتی

وی افزود: در این سیل هر شبکه ای اعم از آب و برق و گاز و نفت که در کنار رودخانه بودند صدمات جدی دیدند و تمامی این شبکه ها قطع شدند که جهت بازسازی روش های جایگزین و نوین را در پیش گرفتیم.استاندار لریستان همچنین اظهار کرد: در خصوص پروژه برق از شرکت توانیر نیز تشکر می نماییم و هرگونه همکاری در زمینه پیشبرد پروژه با شرکت توزیع را دربرغ نمی کنیم.

پیک بار مصرف در تابستان در پیش روست لازم است همه ذینفعان برق و بخصوص مشترکین برق برنامه مدیریت مصرف را در دستور کار قرار دهند. وی همچنین تصریح کرد: انتظار می رود در زمان اوج مصرف برق جناب استاندار در خصوص تغییر ساعات کاری ادارات دستوری ارائه دهند که به کاهش مصرف برق منجر شود تا دچار خاموشی برق نشویم و مردم بتوانند از برق پایدار استفاده بهینه‌نمایند.در ادامه این جلسه استاندار لریستان نیز ضمن خیرمقدم به معاون شرکت توانیر و نماینده مردم در مجلس‌گفت:جا دارد از مجموعه وزارت نیرو بخصوص مجموعه شرکت توزیع برق لریستان و شرکت توانیر و نماینده مجلس که عملکرد قابل قبولی در سیل اخیر داشتند تقدیر و تشکر شود.

،

سرهنگ **حیدر نیا جانشین فرماندهی سپاه سید شهدا (ع) استان تهران:**

در سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) ۱۰۰ هزار نفر زائر حضور خواهند داشت

خواهند کرد.وی ادامه داد: از آنجایی که سپاه متولی اصلی برگزاری این مراسم است و دستگاه‌ها وارگ نها ونهادهای دیگر هم راستا با سپاه در جهت با شکوه برگزار شدن این مراسم همکاری می نمایند لذا برنامه‌های مختلفی در حوزه‌های فرهنگی، بهداشتی واجتماعی در تمهید شده است.

جانشین فرماندهی سپاه سید شهدا (ع) استان تهران در ادامه افزود: ایجاد حوزه‌های بهداشت و درمان، برنامه‌های منظم در حوزه فرهنگی، برگزاری مراسم سفره احسان وافطاری، ختم قرآن، برنامه‌های بصیرتی، نمایش فیلم بخش بروشورهای درباره ی زندگی وسیرت عملی امام خمینی (ره)، برگزاری مسابقه فیلم یک دقیقه‌ ای وموایلی از شور و حرارت حضور در مراسم، پخش بروشور متن گام دوم انقلاب و برگزاری مسابقه در این خصوص و .. از جمله برنامه‌هایی است که برای زائرین در نظر گرفته شده

برپایی بیش از ۳۰ عنوان برنامه بزرگداشت و تبیین اندیشه های امام در اسلامشهر

با ذات احدیت بوده، روش سلوک حضرت امام،عطوفت و مهربانی نسبت به مستضعفان و عدم عقب نشینی و ایستادگی در برابر استکبار بود و ما هم باید سعی کنیم با تاسی از امام راحل این نظام را به اسلام پیوند بزنیم و زنده نگه داریم.جهانی‌نژاد با اشاره به اینکه ما وظیفه داریم شرایط حضور نبرای جوان و مردم دلباخته اندیشه های حضرت امام را در مراسم سالگرد ارتحال فراهم سازیم عنوان کرد: بیش از ۶ هزار نفر در قالب ۱۲۰ اتوبوس از مردم انقلابی شهرستان اسلامشهر از ساعت ۱۵ خرداد به مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام اعزام می شوند و اتوبوسهایی هم به روستاهای شهرستان برای اعزام علاقمندان حضور در مراسم در نظر گرفته شده است.وی گفت:کمیتة ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهدا با بیان اینکه اصل دغدغه حضرت امام حفظ اسلام بود تاکید کرد : رمز ماندگاری، محبوبیت و آینده نگری امام راحل ارتباط

،

ساماندهی و بهینه سازی کتابخانه شرکت برق منطقه ای سمنان

گرفت . در پایان این مراسم از دو تن از همکاران این شرکت بنام های آقایان رحیمی زاده و غنایی به دلیل همکاری و تلاش در ساماندهی کتابخانه با اهداء لوح یادبود از سوی مدیر عمل تقدیر و تشکر گردید. گفتنی است کتابخانه شرکت برق منطقه ای سمنان دارای ۲۴۰۹ جلد کتاب فارسی و ۶۳ جلد کتاب انگلیسی در موضوعاتی چون برق، الهیات، ادبیات، ریاضیات وحسابداری، مکانیک، روانشناسی و جامعه شناسی می باشد. همچنین در بخشهای دیگر این کتابخانه علاقه مندان می توانند از پایان نامه ها ، مجلات ، استانداردها و لوح های فشرده استفاده نمایند.

اخبار

رئیس اداره تعمیرات خطوط شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان:

شستشوی تمامی مقره های آلوده خط ۶۰۰کیلوولت-شهیدغیاثی زنجان
مهران صدر ممتاز رئیس اداره تعمیرات خطوط شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: با توجه به اهمیت حفظ و افزایش پایداری شبکه، تأمین برق مطمئن و پایدار و پیشگیری از وقوع هرگونه خاموشی ناخواسته احتمالی و افزایش ضریب آمادگی و اطمینان شبکه برق، پروژه شستشو و تعویض مقره های خط ۴۰۰کیلوولت سیکل-شهیدغیاثی زنجان انجام شد.وی افزود: مقره های آلوده خط ۴۰۰کیلوولت سیکل-شهید غیاثی زنجان توسط شرکت مینگران قدرت انرژی ایرانپا به دستگاه مقره شور شستشو شدند. پروژه شستشوی مقره های آلوده خط ۴۰۰کیلوولت سیکل-شهیدغیاثی زنجان از تاریخ ۲۸/۲/۹۸ لغایت ۲۶/۲/۹۸ و به مدت ۶ روز به اخذ خاموشی از دبستایچینگ ملی توسط دو اکپپ اجرایی مستقل انجام شد.صدر ممتاز گفت: در این پروژه که بر روی ۳۴ دستگاه دکل انجام شد تعداد ۷۰۶۶ مقره آلوده مورد شستشو قرار گرفتند.همچنین تعداد ۱۲ مقره تعویض شدند.در خصوص اهمیت و ضرورت انجام پروژه شستشوی مقره های آلوده گفت: برای ارائه عملکرد صحیح مقره ها باید به طور منظم شستشو داده شوند تا میزان آلودگی های آن از حد مجاز عبور نکند. استمرار انتقال برق مطمئن از طریق خطوط فشار قوی مستلزم عاری بودن آن ها از آلودگی است.رئیس اداره تعمیرات خطوط تصریح کرد: در واقع حفظ استمرار انتقال برق از طریق خطوط فشار قوی، مستلزم سرویس و نگهداری خطوط انتقال است که شستشوی مقره های این خطوط ، از بهترین روش های نگهداری می باشد.

استاندار گیلان در بازدید سر زده از شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گیلان:

طرح جامع آبرسانی ۱۰۰۰ روستای گیلان طرحی برای رفع مشکلات کمتی و کیفی آب شرب

استاندار گیلان بصورت سرزده از شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان بازدید کرد.دکتر مصطفی سالاری از واحدهای مختلف این شرکت بازدید و مطالبی را در راستای ارائه خدمات هرچه بهتر به روستائیان بیان کرد.استاندار گیلان همچنین در جلسه ای با مدیرعامل، معاونین و مدیران شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان با اشاره به شرایط سخت اقتصادی کشور، بر اثربخشی بیشتر اعتبارات، اقتصادی بودن طرح ها و برون سپاری کارها تاکید کرد.دکتر سالاری با بیان اینکه تأمین کیفیت منابع آب شرب روستاها باید با جدیت پیگیری شود،گفت: در زمینه تصفیه آب روستاها، استان، با توجه به موقعیت جغرافیایی و وضعیت آب های زیرزمینی باید از شیوه های خاص همین استان استفاده کرد.وی با تاکید بر مقرون به صرفه بودن طرح های اجرایی و تلاش برای کاهش هزینه ها، افزود، هم ایک ۳۵۰ روستای فاقد آب شرب گیلان داریم که امیدواریم تا پایان برنامه ششم توسعه به همه آن ها آبرسانی شود.وی با اشاره به نوسازی تأسیسات فرسوده آبرسانی گفت:با نوسازی تأسیسات مشکل آب آشامیدنی خیلی از روستاها برطرف خواهد شد لذا شرکت آبفای استان، نسبت به اولویت بندی این تأسیسات اقدام کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان نیز در سخنانی ضمن قدردانی از حضور استاندار در این شرکت گفت: افزایش رضایتمندی مشترکین هدف اصلی مجموعه آب و فاضلاب روستایی استان است.محب علی رنج ور افزود: مدیران و کارکنان این شرکت تمام توان و تلاش خود را برای تأمین کیفیت و کمیت مناسب آب شرب روستاهای تحت پوشش شرکت گرفته اند.وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح جامع آبرسانی به ۱۰۰۰ روستای گیلان گفت: با تکمیل این طرح، بیشتر مشکلاتی که در حوزه کمتی و کیفی آب شرب روستاهای استان داریم برطرف می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غری: **از اول مرداد ماه سالجاری، قبض برق کاغذی حذف می شود**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غری با اعلام قبض برق کاغذی از اول مرداد ماه سال جاری خبر داد.اکبر حسن سلوک در گفتگو با روابط عمومی شرکت گفت : از اول مرداد ماه سال جاری، قبض برق کاغذی حذف و صورتحساب فقط از طریق پیامک برای مشترکین استان ارسال خواهد شد، وی با اعلام این خبر از مشترکین استان خواست در اسرع وقت نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود به شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غری اطلاع دهند.ایشان در مورد نحوه ثبت شماره تلفن همراه مشترکین برق استان افزود : مشترکین برق استان می توانند با مراجعه به سایت صفحه اول سایت اینترنتی شرکت توزیع برق استان آذربایجان غری به آدرس **www.waepdir** ، ارسال شماره اشتراک به سامانه پیامکی ۱۱۲۱۴۴۱۰۰۰ ، مراجعه به دفاتر پیشخوان اقدام نمایند.

در راستای طرح حذف قبوض کاغذی برق آغاز شد؛ **جمع آوری اطلاعات شماره تلفن همراه مشترکان برق در استان سمنان**
طرح جمع آوری اطلاعات شماره تلفن همراه مشترکان برق، به منظور حذف قبوض کاغذی برق در استان سمنان آغاز شد.سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان با اعلام این خبر گفت: از یازدهم خرداد ماه ماموران برق این شرکت با لباس متحدالشکل و کارت شناسایی به مشترکین برق مراجعه و فقط شماره تلفن همراه همراه استفاده کننده اشتراک برق را اخذ می نمایند.محمدرضا لشکری افزود : با برنامه ریزی انجام شده ، در نظر است اطلاعات قریب به ۲۶۲ هزار مشترک برق استان تا پایان تیر ماه سال جاری تهیه و پس از دو دوره ارسال همزمان قبض و پیامک ، به تدریج صورت حساب های کاغذی حذف خواهند شد. وی تصریح کرد: کلیه مشترکین برق تا ۳۰ ت کیلووات (اشتراک های آمپری تا سه فاز ۵۰ آمپر) در این طرح قرار دارند.